
1

DODATEK Č. 1 KUPNÍ SMLOUVY

„NEMOCNICE VYŠKOV – CENTRUM PŘIROZENÉHO PORODU - VYBAVENÍ
INTERIÉRU“

podle ustanovení § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění

Smluvní strany:

1.
Název: Jihomoravský kraj
Zastoupený: Mgr. Janem Grolichem, hejtmanem
Sídlo: Žerotínovo nám. 449/3, 601 82 Brno
IČO: 70888337
DIČ: CZ70888337

(dále jen „kupující“)

a

2.

Název: AMBRA - Group, s.r.o.
Zastoupený: Pavlem Svobodou, jednatelem společnosti
Sídlo: Potoční 1094, Frýdek, 738 01 Frýdek-Místek
IČO: 25379887
DIČ: CZ25379887
Kontaktní osoba:

Telefon:
E-mail:

(dále jen „prodávající“)

(společně v dalším textu také jako „smluvní strany“)

uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku tento dodatek v následujícím znění:

I.
Úvodní ustanovení

1. Smluvní strany mezi sebou uzavřely dne 27. 09. 2023 Kupní smlouvu „Nemocnice Vyškov –
centrum přirozeného porodu - vybavení interiéru“ (dále jen „Smlouva“), jejímž předmětem je
dodávka interiérového vybavení do gynekologicko - porodního oddělení v budově C (křídlo C1 a C3)
Nemocnice Vyškov, p. o., aby vzniklo centrum přirozeného porodu.

2. Účelem tohoto dodatku ke Smlouvě je úprava rozsahu předmětu koupě spočívající v dovybavení
interiéru některými potřebnými prvky (regály, kontejnery, pracovní linka s přebalovacím pultem), a
to v souvislosti s nepředpokládanými stavebními úpravami a změnami provozu tak, jak vyplývá
z obsahu Soupisu dodávek, který je nedílnou součástí tohoto dodatku. V souvislosti s úpravou
rozsahu předmětu koupě se smluvní strany tímto dodatkem ke Smlouvě též dohodly na navýšení
kupní ceny.



2

II.
Předmět dodatku

Smluvní strany se dohodly na těchto změnách Smlouvy:

1. Článek VI. Kupní cena, odst. 1, který zní:

„Celková kupní cena za předmět koupě se sjednává na částku 1 157 783,35 Kč bez DPH.

se nahrazuje textem

„Celková kupní cena za předmět koupě se sjednává na částku 1 239 447,35 Kč bez DPH.

III.
Závěrečná ujednání

1. Ostatní ustanovení Smlouvy tímto dodatkem výslovně nedotčená zůstávají v platnosti v původním
znění.

2. Tento dodatek je vyhotoven ve třech stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu. Kupující
obdrží dvě vyhotovení a prodávající jedno vyhotovení.

3. Nedílnou součástí tohoto dodatku jsou:

Příloha č. 1 – Soupis dodávek

4. Tento dodatek podléhá povinnosti uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb.,
o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv
(zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. Smluvní strany se dohodly, že uveřejnění
tohoto dodatku v registru smluv zajistí kupující, který současně zajistí, aby informace
o uveřejnění byly zaslány druhé smluvní straně do její datové schránky.

5. Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem jeho
uveřejnění v registru smluv.

6. Smluvní strany se s obsahem tohoto dodatku seznámily a souhlasí s ním.

Doložka dle ustanovení § 23 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších
předpisů:

Tento dodatek ke smlouvě byl schválen Radou Jihomoravského kraje dne 26. 06. 2024 na 134. schůzi
usnesením č. 9855/24/R134.

V Brně dne 04. 07. 2024 V Sedlištích dne 16. 07. 2024

kupující
za Jihomoravský kraj

Mgr. Jan Grolich, hejtman

prodávající
za AMBRA - Group, s.r.o.
Pavel Svoboda, jednatel


